
CAMPIONATO REGIONALE CSI DI ATLETICA LEGGERA
SECONDA GIORNATA
Organizzazione: COMITATO CSI MASSA CARRARA - Massa

RISULTATI 06/06 - 11:43

50m Esordienti Maschi A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 707 DI VITA Guido 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.5

2 4 718 FASULO Mattia 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.7

3 5 932 TRIBUZIO Lorenzo 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 7.9

4 6 806 MANNOCCI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.6

5 2 689 CUCCOLINI Luca 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.3

6 3 802 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 921 TARTAGLIA Flavio 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.6

2 3 648 BONASO Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.6

3 2 698 DE RITO Gabriele 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

4 6 937 TRONCONI Marco 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 9.7

5 5 910 SGADO' Andrea 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 10.4

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 658 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.2

2 4 897 SALVATORI Nicolò 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.5

3 3 953 ZAMPOLINI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

4 5 712 DORSANEO Francesco 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 9.1

5 2 885 RICCI Pietro 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.2

Serie 4 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 703 DI MEO Edoardo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.7

2 5 775 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

3 6 612 BAGLIVO Matteo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 9.1

3 844 MUSETTI Leonardo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA DNS

2 839 MOSTI Marco 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. DNS

Serie 5 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 662 CANIGLIA Tommaso 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.1

2 6 787 LORENZETTI Andrea 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.2

3 2 680 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.5

4 5 951 VIVOLI Marco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

5 4 679 CORBANI Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

Serie 6 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 730 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.4

2 6 878 PRINCIOTTA Andrea 2011 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.5

3 3 731 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.9

4 5 890 SIMI Tommaso Mauro 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

4 727 FORMICHI Alessandro 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa DNS

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 707 DI VITA Guido 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.5

2 4 921 TARTAGLIA Flavio 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.6

3 3 648 BONASO Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.6

4 4 718 FASULO Mattia 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 7.7

5 5 932 TRIBUZIO Lorenzo 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 7.9

6 3 662 CANIGLIA Tommaso 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.1



7 6 658 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.2

7 6 787 LORENZETTI Andrea 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.2

9 2 730 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.4

10 4 897 SALVATORI Nicolò 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.5

10 6 878 PRINCIOTTA Andrea 2011 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.5

10 2 680 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.5

13 6 806 MANNOCCI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.6

14 4 703 DI MEO Edoardo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 8.7

15 5 775 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

15 5 951 VIVOLI Marco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

17 4 679 CORBANI Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

17 3 953 ZAMPOLINI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

17 2 698 DE RITO Gabriele 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 8.9

17 3 731 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.9

21 6 612 BAGLIVO Matteo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 9.1

21 5 712 DORSANEO Francesco 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 9.1

23 2 885 RICCI Pietro 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.2

24 2 689 CUCCOLINI Luca 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.3

25 3 802 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

26 5 890 SIMI Tommaso Mauro 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.7

26 6 937 TRONCONI Marco 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 9.7

28 5 910 SGADO' Andrea 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 10.4

  4 727 FORMICHI Alessandro 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa DNS

  2 839 MOSTI Marco 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. DNS

  3 844 MUSETTI Leonardo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA DNS

Vortex Esordienti Maschi A

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 661 CANIGLIA Tommaso 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 27.80

1°: 23.92  2°: 27.80                         

2 708 DI VITA Guido 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 26.91

1°: 25.11  2°: 26.91                         

3 935 TRIBUZIO Lorenzo 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 22.83

1°: 19.07  2°: 22.83                         

4 788 LORENZETTI Andrea 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 22.72

1°: 21.90  2°: 22.72                         

5 678 CORBANI Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 21.53

1°: 20.28  2°: 21.53                         

6 704 DI MEO Edoardo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 20.25

1°: 19.14  2°: 20.25                         

7 719 FASULO Mattia 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 19.77

1°: X  2°: 19.77                         

8 952 ZAMPOLINI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 18.35

1°: 18.35  2°: X                         

9 879 PRINCIOTTA Andrea 2011 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 17.98

1°: 16.54  2°: 17.98                         

10 681 CORDONI Adriano 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 17.46

1°: 16.63  2°: 17.46                         

11 732 FRANCINI Federico 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 17.34

1°: 14.58  2°: 17.34                         

12 805 MANNOCCI Luca 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 17.06

1°: 17.06  2°: X                         

13 911 SGADO' Andrea 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 16.89

1°: 12.01  2°: 16.89                         

14 936 TRONCONI Marco 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 15.82

1°: 14.18  2°: 15.82                         

15 613 BAGLIVO Matteo 2011 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 15.39

1°: 15.39  2°: 13.71                         

16 711 DORSANEO Francesco 2011 EM10 MS399 STRACARRARA 14.82

1°: 11.38  2°: 14.82                         

17 696 DE RITO Gabriele 2012 EM10 MS399 STRACARRARA 14.49



1°: 14.49  2°: 14.36                         

18 657 CALONI Ivan 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa 14.48

1°: 12.34  2°: 14.48                         

19 729 FRANCINI Elia 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 13.61

1°: 13.02  2°: 13.61                         

20 801 MAGNAVACCA Giovanni Mar 2011 EM10 MS088 POL. PONTREMOLESE 13.28

1°: 11.29  2°: 13.28                         

21 774 LAZZAROTTI Francesco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 12.80

1°: 11.42  2°: 12.80                         

22 887 RICCI Pietro 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.09

1°: X  2°: 12.09                         

23 890 SIMI Tommaso Mauro 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 11.61

1°: 11.61  2°: 10.32                         

24 688 CUCCOLINI Luca 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.92

1°: 8.95  2°: 9.92                         

25 950 VIVOLI Marco 2012 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. 6.90

1°: 5.91  2°: 6.90                         

  647 BONASO Matteo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA NM

1°: X  2°: X                         

  920 TARTAGLIA Flavio 2011 EM10 MS399 STRACARRARA NM

1°: X  2°: X                         

  898 SALVATORI Nicolò 2012 EM10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA NM

1°: X  2°: X                         

  840 MOSTI Marco 2011 EM10 MS449 ASD A.FA.P.H. DNS

  728 FORMICHI Alessandro 2012 EM10 PI999 C.S.I. Pisa DNS

  847 MUSETTI Leonardo 2011 EM10 MS399 STRACARRARA DNS

60m Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 692 CUTURI Nicola 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.7

2 2 798 MACCHIARINI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 8.8

3 6 738 FREDIANI Matteo 2009 RM MS399 STRACARRARA 9.2

4 5 600 ACQUAFRESCA Federico 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

5 3 832 MOROTTI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 9.6

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 754 GIANNETTI Gabriele 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.4

2 2 842 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA 8.8

3 3 888 RICCI Matteo 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.4

4 5 779 LEVEROTTI Giacomo 2009 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 762 GOGA Gabriel Christia 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.9

2 5 899 SARTI Emiliano 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

3 3 854 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.4

4 2 927 TOSI Andrea 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.7

5 6 895 FICO Filippo 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 11.0

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 754 GIANNETTI Gabriele 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.4

2 4 692 CUTURI Nicola 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.7

3 2 798 MACCHIARINI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 8.8

3 2 842 MUCCIOLO Michele 2010 RM MS399 STRACARRARA 8.8

5 4 762 GOGA Gabriel Christia 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 8.9

6 5 899 SARTI Emiliano 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

7 6 738 FREDIANI Matteo 2009 RM MS399 STRACARRARA 9.2

8 3 888 RICCI Matteo 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.4

8 3 854 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 9.4



10 5 779 LEVEROTTI Giacomo 2009 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

10 5 600 ACQUAFRESCA Federico 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

12 3 832 MOROTTI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 9.6

13 2 927 TOSI Andrea 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 9.7

14 6 895 FICO Filippo 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 11.0

Salto in alto Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:57 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 753 GIANNETTI Gabriele 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1.34

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28 1.31 1.34 1.37                                        

  O   O   O   O   O   O   O   O   XO   XXX                                        

2 761 GOGA Gabriel Christia 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1.25

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25 1.28                                              

  O   O   O   O   O   O   XXX                                              

3 691 CUTURI Nicola 2009 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

4 797 MACCHIARINI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 1.20

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20 1.25                                                

  O   O   O   XO   XO   XXX                                                

5 853 NEAGU Matteo Gheorghe 2010 RM MS449 ASD A.FA.P.H. 1.15

1.00 1.05 1.10 1.15 1.20                                                  

  O   O   XXO   XXO   XXX                                                  

6 833 MOROTTI Francesco 2010 RM MS399 STRACARRARA 1.05

1.00 1.05 1.10                                                      

  XO   O   XXX                                                      

7 601 ACQUAFRESCA Federico 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.05

1.00 1.05 1.10                                                      

  XXO   XO   XXX                                                      

8 886 RICCI Matteo 2010 RM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.05

1.00 1.05 1.10                                                      

  XXO   XXO   XXX                                                      

Peso Kg 2.000 Ragazzi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:25 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 858 NOTO Antonio Maria 2010 RM MS399 STRACARRARA 8.65

1°: 8.38  2°: 8.65  3°: 8.60                    

2 726 FIORENTINI Giacomo 2009 RM MS399 STRACARRARA 8.24

1°: 8.01  2°: X  3°: 8.24                    

3 750 GALEOTTI Tommaso 2009 RM MS399 STRACARRARA 8.16

1°: 7.38  2°: 6.97  3°: 8.16                    

4 900 SARTI Emiliano 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 7.91

1°: 6.85  2°: 5.89  3°: 7.91                    

5 926 TOSI Andrea 2009 RM MS088 POL. PONTREMOLESE 6.02

1°: 5.82  2°: 6.02  3°: 6.01                    

80m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 607 ATEF MOHAMED Nadir 2007 CM MS399 STRACARRARA 9.9

2 6 796 MACCHIARINI Alessandro 2007 CM MS399 STRACARRARA 10.8

3 3 759 GIUNTA PAPA Tommaso 2008 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.8

4 5 807 MARAFETTI Lorenzo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE 11.3

5 2 697 DE RITO Dante 2008 CM MS399 STRACARRARA 11.5



Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 907 SEGNANI Matis 2007 CM MS399 STRACARRARA 10.7

2 5 856 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE 10.8

3 3 677 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H. 12.1

4 2 835 MOSI Niccolo` 2008 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.7

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 607 ATEF MOHAMED Nadir 2007 CM MS399 STRACARRARA 9.9

2 4 907 SEGNANI Matis 2007 CM MS399 STRACARRARA 10.7

3 5 856 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE 10.8

3 6 796 MACCHIARINI Alessandro 2007 CM MS399 STRACARRARA 10.8

5 3 759 GIUNTA PAPA Tommaso 2008 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.8

6 5 807 MARAFETTI Lorenzo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE 11.3

7 2 697 DE RITO Dante 2008 CM MS399 STRACARRARA 11.5

8 3 677 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H. 12.1

9 2 835 MOSI Niccolo` 2008 CM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.7

Peso Kg 4.000 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 857 NICOLI Leonardo 2008 CM MS088 POL. PONTREMOLESE 6.65

1°: 6.65  2°: 5.98  3°: 5.91                    

2 676 COLTELLI Lorenzo 2008 CM MS449 ASD A.FA.P.H. 5.91

1°: 4.37  2°: 5.91  3°: 5.45                    

3 760 GIUNTA PAPA Tommaso 2008 CM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 5.36

1°: 5.06  2°: 5.36  3°: 5.00                    

2000m Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 274 MANFREDI Andrea 2008 CM MS999 OFFICINA DEL BORGO 6:23.3

2 370 TRAVERSARI Elias 2007 CM MS999 OFFICINA DEL BORGO 6:37.2

3 369 PALMA Andrea 2008 CM MS999 OFFICINA DEL BORGO 6:42.2

Passaggi: m. 400 : 1.20.4 - m. 800 : 2.42.4 - m. 1000: 3.20.4 - m. 1200: 4.00.2 - m. 1600: 5.13.2

100m Allievi

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 947 VENE` Michelangelo 2006 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.9

2 3 745 FRUZZETTI Daniele 2005 AM MS449 ASD A.FA.P.H. 13.8

3 6 771 INTAGLIETTA Michele 2006 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 15.5

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 890 RISERVATO Lorenzo Van t 2006 AM MS399 STRACARRARA 12.9

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 890 RISERVATO Lorenzo Van t 2006 AM MS399 STRACARRARA 12.9

1 2 947 VENE` Michelangelo 2006 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.9

3 3 745 FRUZZETTI Daniele 2005 AM MS449 ASD A.FA.P.H. 13.8

4 6 771 INTAGLIETTA Michele 2006 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 15.5

800m Allievi



SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  5I 371 JABRIL Saad 2006 AM MS088 POL. PONTREMOLESE DNF

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 373 CAFFAZ Daniel 2005 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:11.6

2 3E 374 LEVEROTTI Matteo 2005 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:11.8

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 373 CAFFAZ Daniel 2005 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:11.6

2 3E 374 LEVEROTTI Matteo 2005 AM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:11.8

  5I 371 JABRIL Saad 2006 AM MS088 POL. PONTREMOLESE DNF

Salto in lungo Allievi

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 889 RISERVATO Lorenzo Van t 2006 AM MS399 STRACARRARA 4.85

1°: 4.85  2°: 4.78  3°: 4.62    4°: 4.80  5°: 4.77  6°: 4.74   

  748 FRUZZETTI Daniele 2005 AM MS449 ASD A.FA.P.H. NM

1°: X  2°: X  3°: X                    

100m Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 651 BUGGIANI Andrea 2004 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.6

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 637 BERTELLONI Nicolo` 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.4

  5 742 FREZZA Luca 2003 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON DNS

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 603 ANDREAZZOLI Mattia 2004 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.0

2 5 747 FRUZZETTI Nicola 2004 JM MS449 ASD A.FA.P.H. 13.5

Serie 4 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 614 BALDI Samuele 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.9

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 614 BALDI Samuele 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.9

2 4 637 BERTELLONI Nicolo` 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.4

3 4 651 BUGGIANI Andrea 2004 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.6

4 3 603 ANDREAZZOLI Mattia 2004 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.0

5 5 747 FRUZZETTI Nicola 2004 JM MS449 ASD A.FA.P.H. 13.5

  5 742 FREZZA Luca 2003 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON DNS

800m Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 1I 375 DOMENICOTTI Francesco 2004 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:09.9

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 375 DOMENICOTTI Francesco 2004 JM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:09.9

Salto in lungo Juniores Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 617 BALDI Samuele 2003 JM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 7.07

1°: 5.89  2°: 6.67  3°: 6.78    4°: 7.07  5°: 6.78  6°: X   

2 880 FRUZZETTI Nicola 2004 JM MS449 ASD A.FA.P.H. 4.73

1°: 4.73  2°: 4.49  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

100m Senior Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 860 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 743 FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.2

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 860 PAGNINI Daniele 1994 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 11.8

2 3 743 FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.2

800m Senior Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5I 379 BUSELLI Diego 1998 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:05.4

2 2I 378 BUSELLI Yuri 1998 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:06.1

3 3I 382 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:13.1

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  5E 381 HANANI Mounir 2001 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNF

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 377 BOCCOLI Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:02.5

2 2I 376 BERTAGNA Manuel 2002 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:08.6

3 1I 380 FERRARIO Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:15.3

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3I 377 BOCCOLI Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:02.5

2 5I 379 BUSELLI Diego 1998 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:05.4

3 2I 378 BUSELLI Yuri 1998 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:06.1

4 2I 376 BERTAGNA Manuel 2002 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:08.6

5 3I 382 CAPPELLINI Jacopo 1995 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:13.1

6 1I 380 FERRARIO Giovanni 1988 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:15.3

  5E 381 HANANI Mounir 2001 SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNF



Salto in lungo Senior Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 668 CARROZZO MAGLI Alessio 1997 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 6.03

1°: 5.96  2°: 5.93  3°: 5.67    4°: X  5°: X  6°: 6.03   

2 744 FROSINI Giacomo 1996 SM PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.87

1°: 4.55  2°: X  3°: 4.87    4°: 4.38  5°: 4.76  6°: 3.70   

100m Amatori A Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 669 CASTELLO Donato 1981 AMMA PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.9

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 669 CASTELLO Donato 1981 AMMA PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.9

800m Amatori A Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 385 CROCI Bernardo 1978 AMMA FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:18.6

2 3E 386 CAPPELLI Nicola 1979 AMMA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:19.0

3 6I 387 LUCCETTI Morris 1978 AMMA MS399 STRACARRARA 2:28.8

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 385 CROCI Bernardo 1978 AMMA FI029 ATLETICA CAMPI BISENZIO 2:18.6

2 3E 386 CAPPELLI Nicola 1979 AMMA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:19.0

3 6I 387 LUCCETTI Morris 1978 AMMA MS399 STRACARRARA 2:28.8

Salto in lungo Amatori A Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 620 BANTI Mayo 1984 AMMA PI998 G.S. I Passi 5.77

1°: 5.64  2°: 5.75  3°: 5.62    4°: 5.77  5°: 5.72  6°: 5.70   

2 790 LUCCETTI Morris 1978 AMMA MS399 STRACARRARA 4.59

1°: 3.66  2°: 4.59  3°: 2.77    4°: 4.29  5°: 4.56  6°: 4.58   

  721 FERRARO Lorenzo 1978 AMMA PI998 G.S. I Passi DNS

100m Amatori B Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 739 FREGOSI Simone 1977 AMMB MS449 ASD A.FA.P.H. 14.5

2 3 803 MANCINI Cesare 1971 AMMB LU999 C.P. C.S.I. Lucca 20.5

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 756 GIANNOTTI Alessandro 1976 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.6

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 650 BORSINI Luca 1971 AMMB PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.8

2 2 894 ROSSI Stefano 1970 AMMB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.3

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 756 GIANNOTTI Alessandro 1976 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.6

2 6 650 BORSINI Luca 1971 AMMB PO149 ASD ATLETICA PRATO 13.8

3 6 739 FREGOSI Simone 1977 AMMB MS449 ASD A.FA.P.H. 14.5

4 2 894 ROSSI Stefano 1970 AMMB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 15.3

5 3 803 MANCINI Cesare 1971 AMMB LU999 C.P. C.S.I. Lucca 20.5

800m Amatori B Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 394 LUNARDINI Davide 1976 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:21.1

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6E 390 FRANDI Massimiliano 1969 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:12.4

2 3E 392 PIASTRA Enrico 1973 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:19.7

3 2I 391 NARDINI Francesco 1970 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:31.0

4 3I 389 BORDIGONI Simone 1969 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:42.7

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 395 TENERINI Alessandro 1971 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:44.8

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6E 390 FRANDI Massimiliano 1969 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:12.4

2 3E 392 PIASTRA Enrico 1973 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:19.7

3 4I 394 LUNARDINI Davide 1976 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:21.1

4 2I 391 NARDINI Francesco 1970 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:31.0

5 3I 389 BORDIGONI Simone 1969 AMMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:42.7

6 6I 395 TENERINI Alessandro 1971 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:44.8

Salto in lungo Amatori B Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 755 GIANNOTTI Alessandro 1976 AMMB MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 5.02

1°: 5.02  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

2 895 ROSSI Stefano 1970 AMMB RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 4.18

1°: 3.87  2°: 3.77  3°: 4.18    4°: 4.03  5°: 3.94  6°: X   

800m Veterani A Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4E 398 DURANTE Emidio 1961 VEMA PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:57.0

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

  4I 399 ROMANO Carmine 1962 VEMA PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

Passaggi: m. 400: 1.00.8



Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 396 INNOCENTI Andrea 1966 VEMA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:22.1

2 5E 397 MARTINELLI Mazzino 1967 VEMA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:26.9

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 396 INNOCENTI Andrea 1966 VEMA LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 2:22.1

2 5E 397 MARTINELLI Mazzino 1967 VEMA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:26.9

3 4E 398 DURANTE Emidio 1961 VEMA PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:57.0

  4I 399 ROMANO Carmine 1962 VEMA PO149 ASD ATLETICA PRATO DNS

Salto in lungo Veterani A Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 627 BATTI Giovanni 1961 VEMA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.97

1°: 4.72  2°: 4.87  3°: X    4°: 4.97  5°: X  6°: X   

100m Veterani B Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 912 SILVESTRI Pino 1950 VEMB PI998 G.S. I Passi 16.0

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 763 GORI Stefano 1960 VEMB LU999 C.P. C.S.I. Lucca 26.0

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 912 SILVESTRI Pino 1950 VEMB PI998 G.S. I Passi 16.0

2 3 763 GORI Stefano 1960 VEMB LU999 C.P. C.S.I. Lucca 26.0

800m Veterani B Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1E 401 CAPUANO Giovanni 1960 VEMB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:51.7

Passaggi: m. 400: 1.00.8

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 400 RUSSO Enzo 1955 VEMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:07.9

Passaggi: m. 400: 1.00.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1E 401 CAPUANO Giovanni 1960 VEMB PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:51.7

2 6I 400 RUSSO Enzo 1955 VEMB LU351 G.P. PARCO ALPI APUANE 3:07.9

Salto in lungo Veterani B Uomini

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 859 ORSI Massimo 1947 VEMB PI998 G.S. I Passi 3.27

1°: 3.19  2°: 3.27  3°: 2.93    4°: 2.98  5°: 3.08  6°: X   

  789 LOTTI Daniele 1937 VEMB PI998 G.S. I Passi DNS



  766 GUIDI Paolo 1949 VEMB PI998 G.S. I Passi DNS

Staffetta 4X100 Giovanile Maschile

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:20 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 2 419 MACCHIARINI Alessandro - DE RITO Dante - SEGNANI Matis - ATEF MOHAMED Nadir RMCM MS399 STRACARRARA 51.4

2 4 388 GIANNETTI Gabriele - CUTURI Nicola - NEAGU Matteo Gheorghe - GOGA Gabriel Christia RMCM MS449 ASD A.FA.P.H. 57.6

3 3 414 NICOLI Leonardo - TOSI Andrea - SARTI Emiliano - MARAFETTI Lorenzo RMCM MS088 POL. PONTREMOLESE 58.3

Staffetta 4X100 Assoluti Uomini

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:31 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 424 ANDREAZZOLI Mattia - BERTELLONI Nicolo` - BUGGIANI Andrea - BALDI Samuele SM MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 44.1

50m Esordienti Femmine A

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 945 VANNUCCI Ludovica 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 7.9

2 3 928 TOSI Maria Chiara 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.1

3 5 884 RAMACCIOTTI Vanessa 2011 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.5

4 6 631 BEDINI Sofia 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.9

5 2 913 SINI Nicol 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.1

6 4 740 FRESCO Elisa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.2

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 764 GRADI Valentina 2011 EF10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.9

2 4 605 ARIONI Viola 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

3 6 874 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

4 5 735 FRANZONI Teresa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.7

5 1 943 VANELLI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.8

6 3 615 BALDI Asia 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.0

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 869 PILON Perla 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 7.9

2 2 875 PIZZANELLI Elisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

3 6 831 MOROTTI Tea 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 8.8

4 1 782 LITZEN Edda 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

5 5 829 MOROTTI Miranda 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.4

6 4 610 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 10.3

Serie 4 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 817 MASSA Gloria 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.2

2 3 813 MASCOLO Clelia 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.8

3 5 694 D`AURIA Elisa 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.0

4 6 702 DI BARTOLOMEO Eleonora 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.0

5 4 786 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.1

6 1 996 POREA Sofia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.2

Serie 5 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 939 TUMBIOLO Anna 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.4

2 3 870 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.4

3 4 626 BATTAGLIA Martina 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 8.6

4 1 826 MOLINARO Emma Piera 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.1



5 6 608 BABBONI Benedetta 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.3

6 2 670 CATARINOLO Martina 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.0

Serie 6 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 660 CANDIA Annalisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 7.7

2 4 633 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 7.9

3 3 954 ZANI Isabel 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

4 2 908 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.6

5 6 836 MOSTI Cecilia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.0

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 660 CANDIA Annalisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 7.7

2 3 869 PILON Perla 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 7.9

2 1 945 VANNUCCI Ludovica 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 7.9

2 4 633 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 7.9

5 3 928 TOSI Maria Chiara 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.1

6 2 817 MASSA Gloria 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.2

7 3 954 ZANI Isabel 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

7 2 875 PIZZANELLI Elisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.3

9 5 939 TUMBIOLO Anna 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.4

10 3 870 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.4

11 5 884 RAMACCIOTTI Vanessa 2011 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.5

12 2 908 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.6

12 4 626 BATTAGLIA Martina 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 8.6

14 3 813 MASCOLO Clelia 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.8

14 6 831 MOROTTI Tea 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 8.8

16 1 782 LITZEN Edda 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 8.8

17 6 631 BEDINI Sofia 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.9

17 2 764 GRADI Valentina 2011 EF10 PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 8.9

19 5 694 D`AURIA Elisa 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.0

19 6 836 MOSTI Cecilia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.0

21 6 702 DI BARTOLOMEO Eleonora 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.0

22 4 786 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.1

22 2 913 SINI Nicol 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.1

22 1 826 MOLINARO Emma Piera 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.1

25 4 740 FRESCO Elisa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.2

25 1 996 POREA Sofia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 9.2

27 6 608 BABBONI Benedetta 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.3

28 5 829 MOROTTI Miranda 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 9.4

28 4 605 ARIONI Viola 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

30 6 874 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

31 5 735 FRANZONI Teresa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.7

32 1 943 VANELLI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.8

33 3 615 BALDI Asia 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.0

33 2 670 CATARINOLO Martina 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.0

35 4 610 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 10.3

Vortex Esordienti Femmine A

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 818 MASSA Gloria 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 19.15

1°: 16.67  2°: 19.15                         

2 946 VANNUCCI Ludovica 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 16.65

1°: 16.65  2°: 15.49                         

3 830 MOROTTI Tea 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 16.59

1°: 16.59  2°: 14.72                         

4 693 D`AURIA Elisa 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 16.20

1°: 16.20  2°: 12.92                         

5 659 CANDIA Annalisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 15.66

1°: 10.16  2°: 15.66                         

6 868 PILON Perla 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 15.40



1°: 15.40  2°: 14.86                         

7 944 VANELLI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 14.85

1°: X  2°: 14.85                         

8 871 PIZZANELLI Elisa 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 14.62

1°: 7.77  2°: 14.62                         

9 883 RAMACCIOTTI Vanessa 2011 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 14.47

1°: 10.11  2°: 14.47                         

10 611 BACCIGALUPI Livia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 14.20

1°: 14.20  2°: X                         

11 701 DI BARTOLOMEO Eleonora 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 14.11

1°: 14.11  2°: 11.17                         

12 930 TOSI Maria Chiara 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 13.50

1°: 11.35  2°: 13.50                         

13 955 ZANI Isabel 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 13.25

1°: 13.25  2°: 11.62                         

14 873 PIZZANELLI Viola 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 13.14

1°: 13.14  2°: 12.64                         

15 841 MOSTI Cecilia 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 12.90

1°: 8.84  2°: 12.90                         

16 734 FRANZONI Teresa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 12.80

1°: 12.80  2°: 7.74                         

17 632 BEGHINI Cecilia 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 12.34

1°: 12.34  2°: X                         

18 606 ARIONI Viola 2011 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 11.90

1°: 10.70  2°: 11.90                         

19 834 MOROTTI Miranda 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 11.68

1°: 8.24  2°: 11.68                         

20 914 SINI Nicol 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 11.56

1°: 5.10  2°: 11.56                         

21 629 BEDINI Sofia 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 11.26

1°: 11.26  2°: 9.78                         

22 909 SELLA Yushan Agata 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 10.83

1°: X  2°: 10.83                         

23 825 MOLINARO Emma Piera 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 10.66

1°: 10.66  2°: 10.29                         

24 996 POREA Sofia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 10.34

1°: 8.30  2°: 10.34                         

25 616 BALDI Asia 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.01

1°: 7.10  2°: 10.01                         

26 671 CATARINOLO Martina 2012 EF10 MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.84

1°: 7.56  2°: 9.84                         

27 741 FRESCO Elisa 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 9.79

1°: 8.20  2°: 9.79                         

28 625 BATTAGLIA Martina 2012 EF10 MS399 STRACARRARA 8.97

1°: 8.97  2°: 7.28                         

29 872 PIZZANELLI Aurora 2012 EF10 MS088 POL. PONTREMOLESE 8.91

1°: 4.67  2°: 8.91                         

30 938 TUMBIOLO Anna 2011 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 8.34

1°: 8.15  2°: 8.34                         

31 781 LITZEN Edda 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 7.74

1°: 7.74  2°: 6.95                         

32 785 LOMBARDI Alessia 2012 EF10 MS449 ASD A.FA.P.H. 7.16

1°: 5.86  2°: 7.16                         

33 814 MASCOLO Clelia 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa 5.58

1°: 5.58  2°: 4.16                         

34 609 BABBONI Benedetta 2011 EF10 MS399 STRACARRARA 5.10

1°: X  2°: 5.10                         

  903 SBRANA Stefania 2012 EF10 PI999 C.S.I. Pisa DNS

60m Ragazze

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:41 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 737 FREDIANI Alessia 2009 RF MS399 STRACARRARA 9.3

2 3 824 MILANI Elettra 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

3 1 716 FALLUCCHI Sofia 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.5

4 5 767 GUSSONI Nicole 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

5 6 644 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA 9.8

6 4 941 TURBA Giorgia 2009 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 10.3

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 758 GINESI Viola 2010 RF MS399 STRACARRARA 8.7

2 5 881 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.0

3 1 799 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

4 3 652 BURRESI Alessia 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

5 4 924 TONDANI Allegra 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.7

6 6 918 TAHIRI Vanessa 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.0

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 855 NERI Emma 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.3

2 3 850 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.8

3 2 642 BIAGI Noemi 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

4 1 674 COLOZZA Giulia 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.2

5 6 843 MUSETTI Matilde 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.3

6 5 949 VENTURELLI Chiara 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.7

Serie 4 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 892 ROSI Martina 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.3

2 5 683 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.6

3 2 639 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

4 6 705 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.5

5 4 916 TACCI Maria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.7

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 855 NERI Emma 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 8.3

2 2 758 GINESI Viola 2010 RF MS399 STRACARRARA 8.7

3 3 850 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 8.8

4 5 881 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.0

5 2 642 BIAGI Noemi 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.1

6 1 674 COLOZZA Giulia 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.2

7 6 843 MUSETTI Matilde 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.3

7 2 737 FREDIANI Alessia 2009 RF MS399 STRACARRARA 9.3

7 3 892 ROSI Martina 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.3

10 1 799 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.4

11 3 652 BURRESI Alessia 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

11 3 824 MILANI Elettra 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.5

13 1 716 FALLUCCHI Sofia 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 9.5

14 5 683 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 9.6

14 5 767 GUSSONI Nicole 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

16 2 639 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.6

17 4 924 TONDANI Allegra 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 9.7

18 6 644 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA 9.8

19 6 918 TAHIRI Vanessa 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.0

20 4 941 TURBA Giorgia 2009 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 10.3

21 6 705 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 10.5

22 5 949 VENTURELLI Chiara 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 10.7

22 4 916 TACCI Maria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 10.7

Salto in alto Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:00 - Ora Fine: 16:52 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 880 QUARTIERI Sara 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.20

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 1.17 1.20 1.22                                          

  O   O   O   XO   O   O   XXO   XXO   XR                                          

2 851 NADOTTI Emilia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 1.17

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 1.17 1.20                                            

  O   O   O   O   O   O   O   XXX                                            

3 736 FREDIANI Alessia 2009 RF MS399 STRACARRARA 1.17

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 1.17 1.20                                            

  O   O   O   O   O   XO   O   XXX                                            

4 757 GINESI Viola 2010 RF MS399 STRACARRARA 1.17

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14 1.17 1.20                                            

  O   XO   XO   O   XO   XXO   O   XXX                                            

5 821 MILANI Elettra 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.11

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11 1.14                                                

  O   O   XXO   XXO   XO   XXX                                                

6 686 COZZANI Caterina 2010 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 1.09

0.95 1.00 1.05 1.09 1.11                                                  

  O   O   O   XO   XXX                                                  

7 643 BIANCHINI Margherita 2010 RF MS399 STRACARRARA 1.05

0.95 1.00 1.05 1.09                                                    

  O   XO   O   XXX                                                    

Peso Kg 2.000 Ragazze

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 16:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 900 PALLUCCHI Sofia 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 7.07

1°: X  2°: 6.28  3°: 7.07                    

2 690 CUCURNIA Chiara 2010 RF MS399 STRACARRARA 6.96

1°: 6.96  2°: X  3°: 6.49                    

3 919 TAHIRI Vanessa 2009 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 6.81

1°: 5.61  2°: 6.81  3°: 6.51                    

4 940 TURBA Giorgia 2009 RF MS449 ASD A.FA.P.H. 6.53

1°: 6.46  2°: 6.51  3°: 6.53                    

5 675 COLOZZA Giulia 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 6.31

1°: 5.47  2°: 5.69  3°: 6.31                    

6 925 TONDANI Allegra 2009 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 6.18

1°: 5.91  2°: 6.04  3°: 6.18                    

7 630 BEDINI Nicole 2010 RF MS399 STRACARRARA 5.70

1°: X  2°: 5.33  3°: 5.70                    

8 846 MUSETTI Matilde 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 5.54

1°: 4.90  2°: 5.54  3°: 3.81                    

9 640 BERTONCINI Giulia 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 5.44

1°: 5.13  2°: 5.44  3°: 4.67                    

10 768 GUSSONI Nicole 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 5.41

1°: 4.24  2°: 5.30  3°: 5.41                    

11 917 TACCI Maria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 5.14

1°: 4.25  2°: 5.03  3°: 5.14                    

12 706 DI SANTO Valeria 2010 RF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.97

1°: 3.68  2°: 3.56  3°: 4.97                    

13 800 MAGNANI Ilaria 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.69

1°: 3.49  2°: 3.45  3°: 3.69                    

14 893 ROSI Martina 2010 RF MS088 POL. PONTREMOLESE 3.37

1°: X  2°: 3.37  3°: 3.29                    

  948 VENTURELLI Chiara 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

  653 BURRESI Alessia 2009 RF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

80m Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 827 MORMINA Corinna Luciana 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.1

2 5 863 PASSANI Giorgia 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.1

3 6 646 BONASO Giulia 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

4 1 710 DORSANEO Rebecca 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

5 2 685 COZZANI Maria 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.0

6 3 819 MERCOGLIANO Viola 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.7

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 815 MASINI Viola 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.3

2 1 700 DELCORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.0

3 4 902 SAVANI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 12.5

4 3 619 BALLART Daiana 2007 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.6

5 5 722 FERRETTI Angelica 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.0

6 6 828 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 14.2

Serie 3 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 717 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.1

2 5 905 SCARAZZATI Chiara 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.1

3 4 663 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 13.2

  2 776 LAZZINI Alice 2007 CF MS449 ASD A.FA.P.H. DNS

  3 823 MILANI Maia 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

Serie 4 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 672 CERBAI Francesca 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

2 2 792 LUCCHINELLI Martina 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 12.0

3 4 934 TRIBUZIO Flavia 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.6

4 3 864 PELU' Caterina 2008 CF MS399 STRACARRARA 12.7

5 6 746 FRUZZETTI Eva 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 13.8

Serie 5 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 816 MASSA Valeria Corinna 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

2 5 929 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.8

3 2 999 DELLA BONA Linda 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.4

4 4 635 BELLINI Sara 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.5

5 3 634 BELLINI Giulia 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 827 MORMINA Corinna Luciana 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.1

2 5 863 PASSANI Giorgia 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.1

3 2 815 MASINI Viola 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 11.3

4 6 816 MASSA Valeria Corinna 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

4 5 672 CERBAI Francesca 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

4 6 646 BONASO Giulia 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

7 1 710 DORSANEO Rebecca 2007 CF MS399 STRACARRARA 11.6

8 5 929 TOSI Elisabetta 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 11.8

9 1 700 DELCORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.0

9 2 685 COZZANI Maria 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.0

9 2 792 LUCCHINELLI Martina 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 12.0

12 6 717 FASCIANA Marta 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.1

13 5 905 SCARAZZATI Chiara 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.1

14 2 999 DELLA BONA Linda 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.4

15 4 635 BELLINI Sara 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.5

15 4 902 SAVANI Elisa 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 12.5

17 4 934 TRIBUZIO Flavia 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.6

17 3 619 BALLART Daiana 2007 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 12.6

19 3 864 PELU' Caterina 2008 CF MS399 STRACARRARA 12.7

19 3 819 MERCOGLIANO Viola 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.7

21 3 634 BELLINI Giulia 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 12.8

22 5 722 FERRETTI Angelica 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.0

23 4 663 CAPIFERRI Cecilia 2008 CF MS088 POL. PONTREMOLESE 13.2

24 6 746 FRUZZETTI Eva 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 13.8



25 6 828 MORNELLI Emma 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 14.2

  2 776 LAZZINI Alice 2007 CF MS449 ASD A.FA.P.H. DNS

  3 823 MILANI Maia 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

Peso Kg 3.000 Cadette

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 618 BALLART Daiana 2007 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 6.67

1°: 6.61  2°: 6.34  3°: 6.67                    

2 820 MERCOGLIANO Viola 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5.61

1°: 5.61  2°: 5.54  3°: 5.41                    

3 699 DELCORO Margherita 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5.52

1°: 4.81  2°: 5.31  3°: 5.52                    

4 723 FERRETTI Angelica 2008 CF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5.33

1°: 5.33  2°: 4.82  3°: 4.56                    

5 684 COZZANI Maria 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.99

1°: 4.99  2°: 4.21  3°: 4.46                    

6 933 TRIBUZIO Flavia 2008 CF MS449 ASD A.FA.P.H. 4.95

1°: 4.41  2°: 4.95  3°: 4.35                    

7 906 SCARAZZATI Chiara 2008 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.94

1°: 4.78  2°: 4.53  3°: 4.94                    

  822 MILANI Maia 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

  682 CORUCCI Emma 2007 CF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

100m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 877 POLETTI Sara 2006 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.6

2 5 714 EVANGELISTA Desire' 2006 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.8

3 3 867 PIERINI Alice 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 14.9

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 845 MUSETTI Asia 2005 AF MS399 STRACARRARA 13.4

2 2 837 MOSTI Anna 2006 AF MS399 STRACARRARA 13.4

3 6 624 BARTOLINI Margherita 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 14.9

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 845 MUSETTI Asia 2005 AF MS399 STRACARRARA 13.4

2 2 837 MOSTI Anna 2006 AF MS399 STRACARRARA 13.4

3 1 877 POLETTI Sara 2006 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.6

4 5 714 EVANGELISTA Desire' 2006 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 13.8

5 3 867 PIERINI Alice 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 14.9

5 6 624 BARTOLINI Margherita 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 14.9

800m Allieve

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2E 404 SARTI Melissa 2005 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 2:25.7

2 3E 406 GUCCINELLI Giorgia 2006 AF MS999 OFFICINA DEL BORGO 2:30.4

3 1E 407 UCCIARDELLO Aurora 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:37.9

4 6E 402 LEONCINI Sofia 2005 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 2:40.5

5 4E 405 CIOFI Agnese 2005 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 2:50.1

6 5E 403 LEONCINI Linda 2005 AF MS088 POL. PONTREMOLESE 2:58.7

Passaggi: m. 400: 1.11.0



Salto in lungo Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 623 BARTOLINI Margherita 2006 AF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 3.76

1°: 3.16  2°: 3.76  3°: 3.06    4°: 3.20  5°: 3.37  6°: 3.70   

  876 POLETTI Sara 2006 AF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNS

Salto in alto Allieve

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:33 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 838 MOSTI Anna 2006 AF MS399 STRACARRARA 1.40

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45                                                

  O   O   O   O   O   XXX                                                

800m Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1I 409 PICCIRILLI Eleonora 2003 JF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:43.6

  5I 408 BERTELLOTTI Noemi 2004 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA DNF

Passaggi: m. 400: 1.11.0

Salto in lungo Juniores Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 628 BATTI Gaia 2004 JF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 4.77

1°: X  2°: 4.62  3°: 4.77    4°: 4.77  5°: X  6°: X   

100m Senior Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 622 BAROTTI Michela 2002 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.4

2 6 809 MARANGONI Alessia 1999 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.7

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 915 STECKLI Kumari 2002 SF MS088 POL. PONTREMOLESE 15.9

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 622 BAROTTI Michela 2002 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 12.4

2 6 809 MARANGONI Alessia 1999 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.7

3 3 915 STECKLI Kumari 2002 SF MS088 POL. PONTREMOLESE 15.9

Salto in lungo Senior Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 621 BAROTTI Michela 2002 SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 5.51

1°: X  2°: 5.51  3°: 5.35    4°: 5.30  5°: -  6°: -   



2 882 QUINTI Giorgia 2001 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 5.10

1°: X  2°: 4.74  3°: 5.10    4°: 4.72  5°: X  6°: 4.91   

3 810 MARANGONI Alessia 1999 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.59

1°: 4.58  2°: 4.59  3°: 4.30    4°: 4.42  5°: 4.28  6°: 4.22   

4 604 ARCAMONI Valentina 2001 SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.05

1°: 4.05  2°: -  3°: -    4°: -  5°: -  6°: -   

100m Amatori A Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 724 FERRI Lara 1987 AMFA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.8

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 724 FERRI Lara 1987 AMFA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 13.8

800m Amatori A Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6I 411 PANERAI Elisabetta 1987 AMFA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 2:32.6

2 3I 410 TOGNINI Sara 1981 AMFA MS399 STRACARRARA 2:34.4

Passaggi: m. 400: 1.11.0

Salto in lungo Amatori A Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 725 FERRI Lara 1987 AMFA PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 4.77

1°: 4.60  2°: 4.60  3°: 4.70    4°: X  5°: X  6°: 4.77   

800m Amatori B Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4I 412 BERTUCCELLI Luciana 1972 AMFB MS999 OFFICINA DEL BORGO 2:31.8

Passaggi: m. 400: 1.11.0

100m Veterani A Donne

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 16:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 811 MARIOTTINI Marina 1964 VEFA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 17.1

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 811 MARIOTTINI Marina 1964 VEFA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 17.1

Salto in lungo Veterani A Donne

SERIE - RISULTATI

Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:00 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 749 GAIDO Federica 1966 VEFA MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 3.96

1°: 3.77  2°: 3.87  3°: 3.87    4°: 3.96  5°: 3.86  6°: 3.96   



800m Veterani B Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 17:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2I 413 DE PASQUALE Silvana 1960 VEFB PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:08.8

Passaggi: m. 400: 1.11.0

Staffetta 4X100 Giovanile Femminile

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:10 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 418 CERBAI Francesca - MASSA Valeria Corinna - DORSANEO Rebecca - PASSANI Giorgia RFCF MS399 STRACARRARA 56.0

2 5 416 BIAGI Noemi - MUSETTI Matilde - COLOZZA Giulia - TONDANI Allegra RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:01.5

3 3 421 DI SANTO Valeria - FASCIANA Marta - BELLINI Giulia - BELLINI Sara RFCF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1:04.0

4 2 417 BERTONCINI Giulia - ROSI Martina - TACCI Maria - GUSSONI Nicole RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:04.1

Serie 2 Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:16 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 5 423 SCARAZZATI Chiara - MASINI Viola - MORMINA Corinna Luciana - NERI Emma RFCF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 56.2

2 3 415 NADOTTI Emilia - MAGNANI Ilaria - QUARTIERI Sara - TOSI Elisabetta RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 59.1

3 4 393 LAZZINI Alice - TRIBUZIO Flavia - FRUZZETTI Eva - DELLA BONA Linda RFCF MS449 ASD A.FA.P.H. 1:02.0

4 2 420 TAHIRI Vanessa - FERRETTI Angelica - MERCOGLIANO Viola - DELCORO Margherita RFCF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1:05.7

RIEPILOGO Campo Scuola Massa 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 4 418 CERBAI Francesca - MASSA Valeria Corinna - DORSANEO Rebecca - PASSANI Giorgia RFCF MS399 STRACARRARA 56.0

2 5 423 SCARAZZATI Chiara - MASINI Viola - MORMINA Corinna Luciana - NERI Emma RFCF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 56.2

3 3 415 NADOTTI Emilia - MAGNANI Ilaria - QUARTIERI Sara - TOSI Elisabetta RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 59.1

4 5 416 BIAGI Noemi - MUSETTI Matilde - COLOZZA Giulia - TONDANI Allegra RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:01.5

5 4 393 LAZZINI Alice - TRIBUZIO Flavia - FRUZZETTI Eva - DELLA BONA Linda RFCF MS449 ASD A.FA.P.H. 1:02.0

6 3 421 DI SANTO Valeria - FASCIANA Marta - BELLINI Giulia - BELLINI Sara RFCF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1:04.0

7 2 417 BERTONCINI Giulia - ROSI Martina - TACCI Maria - GUSSONI Nicole RFCF MS088 POL. PONTREMOLESE 1:04.1

8 2 420 TAHIRI Vanessa - FERRETTI Angelica - MERCOGLIANO Viola - DELCORO Margherita RFCF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 1:05.7

Staffetta 4X100 Assolute Donne

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Scuola Massa - 04 Giugno 2022 Ora Inizio: 18:28 

Clas. Cors. Pett. Atleti Cat. Società Prestazione

1 3 425 BATTI Gaia - POLETTI Sara - EVANGELISTA Desire' - BAROTTI Michela SF MS424 ASD ATLETICA ALTA TOSCANA 50.2

2 4 422 PANERAI Elisabetta - FERRI Lara - BARTOLINI Margherita - MARANGONI Alessia SF PT193 ATL.CASALGUIDI M.C.L.ARISTON 56.7

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb
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